Каталог «Трубопроводная арматура общепромышленного применения». Июнь 2024
1
+7 (495) 937-89-68,  +7 (495) 221-63-78     l     info@adl.ru     l     www.adl.ru     l     Интернет-магазин: www.valve.ru
АДЛ  — РАЗРАБОТКА, ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКИ
оборудования для инженерных систем
Компания оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения
Неполнооборотные приводы «Смартгир» серии QD2

PB ProfiBus
HART HART
Пример заказа
Электрический привод СМАРТГИР QD2.1.60.220VAC.26.LS,
1ф/220В/50Гц, 60Нм, 26 сек. F05/F07, –25... +70°C, IP67
Каталог «Трубопроводная арматура общепромышленного применения». Июнь 2024
2
+7 (495) 937-89-68,  +7 (495) 221-63-78     l     info@adl.ru     l     www.adl.ru     l     Интернет-магазин: www.valve.ru
АДЛ  — РАЗРАБОТКА, ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКИ
оборудования для инженерных систем
Компания оставляет за собой право вносить
конструктивные изменения
Технические характеристики приводов
Модель Момент (Нм) Время срарабытвания,
(сек.)
Мощность мотора,
(Вт)
Номинальный
ток, (А)
Число оборотнов
ручного дублёра
Напряжение
питания Вес, (кг)
QD2.1.60 60 26 20
0,45
10
AC220V
8
1 AC110V
0,22 AC380V
0,26 AC440V
QD2.1.100 100 26
20
0,5
10
AC220V
8
1 AC110V
0,22 AC380V
0,26 AC440V
25 1,7 DC24V
QD2.2.160 160 28 40
0,6
12
AC220V
14
1,45 AC110V
0,25 AC380V
0,3 AC440V
2,0 DC24V
QD2.2.200 200 28 40
0,6
12
AC220V
14
1,5 AC110V
0,3 AC380V
0,35 AC440V
2,2 DC24V
QD2.2.240 240 28 40
0,2
12
AC220V
14
1,6 AC110V
0,35 AC380V
0,39 AC440V
2,8 DC24V
QD2.3.350 350 32 60
0,9
13
AC220V
18
1,8 AC110V
0,38 AC380V
0,42 AC440V
4,0 DC24V
QD2.3.500 500 32 90
1,3
13
AC220V
19
3,2 AC110V
0,8 AC380V
0,86 AC440V
6,9 DC24V
QD2.4.800 800 36 120
1,5
14,5
AC220V
24